Stadt Staßfurt

Der Oberbürgermeister



Stadt Staßfurt, Postfach 1164, 39401 Staßfurt

Salzlandkreis Ordnungsamt Frau Apolzan

06400 Bernburg (Saale)

Fachbereich: 2 Fachdienst/ 32

Serviceeinheit:

Bearbeiter/in: Fred Kalcher
Telefon: 03925 981 460
Ort: Staßfurt
Straße: Steinstraße 19

Zimmer: 114

e-mail: fred.kalcher@stassfurt.de

Sprechzeiten:

Mo 9.00 – 12.00 Uhr

Di 9.00 – 12.00 Uhr 13.00 – 18.00 Uhr Do 9.00 – 12.00 Uhr 13.00 – 16.00 Uhr Fr 9.00 – 12.00 Uhr

BürgerService zusätzlich Mi und Sa von 9.00 – 12.00 Uhr

Ihr Zeichen Ihre Nachricht Unser Zeichen Datum STADT UNIBAU 2010

32-gefvo2011 29.03.2011

Gefahrenabwehrverordnung der Stadt Staßfurt

Sehr geehrte Frau Apolzan,

beiliegend übersende ich Ihnen entspr. § 101 SOG-LSA den Entwurf der Gefahrenabwehrverordnung der Stadt Staßfurt und die Zustimmung durch das RK Staßfurt, mit der Bitte um Zustimmung.

Gleichzeitig bitte ich um eine Fristverlängerung für den von Ihnen vorgegebenen Termin 15.04.2011 zur Aufhebung der Gefahrenabwehrverordnung bis zum 01.06.2011 da die nächste Stadtratssitzung für Ende Mai geplant ist.

Für eventuelle Rückfragen stehe ich Ihnen gern unter der Rufnummer 03925 981460 zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

Kalcher

Bankverbindungen: Salzlandsparkasse

Kto.-Nr.: 3021100880, BLZ: 800 555 00

Deutsche Bank AG

Kto.-Nr.: 2441640, BLZ 810 700 00

Postanschrift:

Hohenerxlebener Str. 12, 39418 Staßfurt

Telefon: 0 39 25 / 981 - 0 Fax: 0 39 25 / 981-205 Internet: www.stassfurt.de e-mail: stadt@stassfurt.de

E-Mail-Adresse nur für formlose Mitteilungen ohne elektronische Signatur